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1 120 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 6 Sovrum med 6m² terrass till salu i Sant Gervasi - Galvany,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021
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ÖVERBLICK

Denna fastighet med sex sovrum och en charmig balkong
utmärker sig för sitt rikliga naturliga ljus och funktionella
planlösning.

Exklusiv och ljus lägenhet i ståtlig byggnad med 180 m² bebyggd yta, plus en 6 m²
balkong i söderläge. Rummet har utsikt över en lugn innergård.

Bostaden utmärker sig för sitt höga tak med eleganta lister och rymliga rum. Samt ett
utmärkt insläpp av naturligt ljus. Dess layout möjliggör ett bekvämt och mångsidigt
boende, perfekt för både familjer och de som söker rymliga och distinkta rum.

Den har ett stort vardagsrum/matsal med ett inglasat galleri, perfekt för att njuta av
naturligt ljus och fri utsikt. Fem dubbelrum, inklusive en svit med eget badrum, plus
två enkelrum perfekta som kontor eller omklädningsrum.

Separat kök med tillgång till tvättstuga. Två kompletta badrum och en toalett,
renoverade med kvalitetsmaterial.

Denna lägenhet ligger i ett av stadens mest eftertraktade områden och är en unik
möjlighet för dig som söker ett elegant, rymligt och inflyttningsklart hem.

Begär gärna ett besök hos LUCAS FOX för att lära dig mer om fastigheten.

lucasfox.se/go/bcn55991

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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